
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО ОКТОМВРИСКА 

ИСПИТНА СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2021-2022 

 

Вторник-19.10.2021. во 12:30 часот  Гимнастика, Боречки спортови, Спорт и спортски 

активности,ТМФО 

Јакимовски, Кајчевски, Кондовски 

 

Среда- 20.10.2021. во 12:30 часот Филозофија, Историја, Психологија 

Арсовска, Закоска, Петровска 

 Англиски јазик – Поповска, Јовановска, Миладинова 

 

Четврток 21.10.2021.во 12:30 часот  Математика-  Петрушева, Стојковска, Гроздановска 

 Македонски јазик и литература- Андоновска, Ѓуран, Радиќ 

 

Петок 22.10.2021. во 12:30 часот Биологија, Физика  

Велјановска-Миладинова, Глигоровска, Јакимовски 

 

Вторник 26.10.2021 во 12:30 часот  Германски јазик , Хемија 

Јосифовска, Стојменова, Јакимовски 

 

Проектни активности имаат пријавено ученици од трета и четврта година и истите ќе се 

полагаат во договор со професорите. 

 

Учениците кои што не се во можност да полагаат со физичко присуство во договор со 

професорите ќе полагаат online. 

 

Доколку ученикот има за полагање два испита во еден ден, еден од испитите се 

одложува. 



 

Наставнички совет по одржаните вонредни испити во октомвриската испитна сесија ќе се 

одржи на 29.10.2021 година во 12:30 часот 

 

ДИРЕКТОР 

 

 

 


